

ko sml. 6892/17
o 1300



119501

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek SOD č. 2 stavby "Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce bytových jader a větracích jednotek"				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku				
Schváleno:	ZK	Datum:	12.12.2017	Č.usnesení:	0542/07/2017/ZK
Dokument uložen u:	OM				
Počet vyhotovení:	3				
Adresát:	ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, 674 01 Třebíč				
Smluvní částka: 1)	165266.14				
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový				
Podpis zajistit do:	neprodleně				

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis	
Zpracoval:	OM/P. Čermák	8.8.2018		
Projednáno s:	OM/Ing. E. Jozífek	8.8.2018		
Právní kontrola:	OM/Mgr. L. Sýkorová	8.8.2018		
Předkládá:	OM/Ing. P. Kolář	8.8.2018		
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	OM/Ing. P. Kolář	8.8.2018		
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OM/Ing. P. Kolář	8.8.2018	
	Správce rozpočtu:	OE/Ing. P. Tulis	8.8.2018	

Poznámka:

Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 08.08.2018 09:08:31):

Dodatek SOD č. 2 stavby "Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce bytových jader a větracích jednotek"

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: 165266.14, Datum Od: 30.8.2018, Datum do: 28.9.2018, Perioda: měsíčně, ODP: 004350, ORJ: 000008004, ORG: 0001620030000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uveďte se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uveďte se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 11. 2017 (ID smlouvy107599) na akci

„Domov pro seniory Třebíč M. Curieových – rekonstrukce bytových jader a větracích jednotek“ke sml. 6092/17
0 1300**1. Smluvní strany**

Objednatel : Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Pavel Čermák
tel.: 564 602 272
IČO: 70890749
bankovní spojení : Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem: Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
zastoupený: Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní: Jiří Svoboda
zástupce pro věci technické: Jiří Svoboda
tel./fax: 568 423 922 / 568 423 942
IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864
bankovní spojení: Komerční banka Třebíč
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „Domov pro seniory Třebíč M. Curieových – rekonstrukce bytových jader a větracích jednotek“. V průběhu plnění zakázky, po rozkrytí konstrukcí bylo zjištěno, že bude nezbytné instalovat dodatečné tlumící komponenty v rozvodech VZT, pro dosažení snížení hluku při nočním provozu větrání. S ohledem na potřeby klientů a zvýšení bezpečnosti při užívání nové koupelny, je nezbytné instalovat větší počet madel a úpravu konstrukce pro oddělení prostor závěsy. Dále bude nezbytné realizovat drobné vynucené změny předmětu díla, z důvodu nových zjištění v průběhu plnění zakázky. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla bez DPH:	14 637 668,72 Kč
DPH 15%:	2 150 574,47 Kč
DPH 21%:	61 846,17 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	16 850 089,36 Kč

Slovy: šestnáctmilionů osmsetpadesát tisíc osmdesátdevět 36/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle SOD:

Cena díla bez DPH:	14 531 990,71 Kč
DPH 15%:	2 135 622,77 Kč
DPH 21%:	61 846,17 Kč
Cena díla celkem s DPH:	16 729 459,65 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH:	14 493 959,03 Kč
DPH 15%:	2 129 018,02 Kč
DPH 21%:	61 846,17 Kč
Cena díla celkem s DPH:	16 685 723,22 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2

Cena víceprací bez DPH:	280 788,69 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 137 079,00 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	143 709,69 Kč
Cena víceprací-méněpráce s DPH:	165 266,14 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2 vč. DPH: 16 850 089,36 Kč

3. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči, dne 08. 08. 2018

V Jihlavě, dne

Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava

26

ESTING GROUP s.r.o. ①
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

Jiří Svoboda
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána
pro oblast ekonomiky a majetku

REKAPITULACE STAVBY_změna závazku smlouvy č.2 oceněná zhotovitelem stavby

Kód: 17-11-I-S

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

KSO:

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

CC-CZ:

Datum: 6.8.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

143 709,69

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	143 709,69	21 556,45

Cena s DPH	v	CZK	165 266,14
-------------------	----------	------------	-------------------

08. 08. 2018



ESTING GROUP

ESTING GROUP s.r.o. ①
 Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
 IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
 Mobil: +420 733 552 834
 www.esting-group.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-11-I-S

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s. r. o.

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
1	Příloha dodatku č.1 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	280 788,69	322 906,99	
2	Měněpráce	-137 079,00	-157 640,85	
Náklady stavby celkem		143 709,69	165 266,14	
SO-01	Ubytovací objekt	145 209,69	166 991,14	STA
D.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	47 670,77	54 821,39	Soupis
D.1.1.vz2	Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepráce	47 670,77	54 821,39	Soupis
D.1.2	Zdravotně technické instalace	59 617,52	68 560,15	Soupis
D.1.2.mz2	Zdravotně technické instalace - změna č.2 - méněpráce	-117 115,00	-134 682,25	Soupis
D.1.2.vz2	Zdravotně technické instalace - změna č.2 - vícepráce	176 732,52	203 242,40	Soupis
D.1.3	Vzduchotechnika	24 896,00	28 630,40	Soupis
D.1.3.mz2	Vzduchotechnika - změna č.2 - méněpráce	-18 464,00	-21 233,60	Soupis
D.1.3.vz2	Vzduchotechnika - změna č.2 - vícepráce	43 360,00	49 864,00	Soupis
D.1.4	Silnoproudá elektroinstalace	13 025,40	14 979,21	Soupis
D.1.4.vz2	Silnoproudá elektroinstalace - změna č.2 - vícepráce	13 025,40	14 979,21	Soupis
OVN	Ostatní vedlejší náklady	-1 500,00	-1 725,00	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
OVN.mz2	Ostatní vedlejší náklady - změna č.2 - méněpráce	-1 500,00	-1 725,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.vz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			47 670,77
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	47 670,77	15,00%	7 150,62
Cena s DPH	v CZK		54 821,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.vz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepráce

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika,
spol. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

47 670,77

47 670,77

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

47 670,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.vz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepráce

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 670,77

D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 670,77	
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				47 670,77	
203	K	786-001 - NP	Úprava a servis - lamelové žaluzie vnitřní	m2	69,174	285,00	19 714,59	
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
	VV		"byt"(0,95*1,35+0,65*2,25)*9*0,7*4		69,174			
	VV		Součet		69,174			
204	K	786626121 - NP	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	29,646	143,00	4 239,38	
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
205	M	611405980.1 - NP	žaluzie lamelová k oknům Velux PAL MK08/M08 78x140 cm	m2	29,646	800,00	23 716,80	
	PP		žaluzie lamelová ke střešním oknům 78x140 cm					
	VV		"byt"(0,95*1,35+0,65*2,25)*9*0,3*4		29,646			
	VV		Součet		29,646			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

D.1.2.mz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			-117 115,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-117 115,00	15,00%	-17 567,25
Cena s DPH			-134 682,25
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt: SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis: D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: **D.1.2.mz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - méněpráce**

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 06.08.2018

Projektant: MSV vzduchotechnika,
spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-117 115,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-117 115,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-117 115,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt: SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis: D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: **D.1.2.mz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - méněpráce**

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-117 115,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-117 115,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-117 115,00	
100	K	R-027	D+M Madlo pevné 800 mm nerez, včetně kotvení	kus	-59,000	1 985,00	-117 115,00	
PP			Dodávka a montáž - Madlo pevné 800 mm nerez satin, včetně kotvení na chemickou maltu					
VV			"ZMĚNA Č.2"					
VV			"2.NP"1			1,000		
VV			Mezisoučet			1,000		
VV			"SOD"					
VV			"2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"-(8+8+8+8+8)			-48,000		
VV			"4.NP,6.NP, IŠ-4,- IŠ-6:"-(6+6)			-12,000		
VV			Součet			-59,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

D.1.2.vz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			176 732,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	176 732,52	15,00%	26 509,88
Cena s DPH			203 242,40
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt: SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis: D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: **D.1.2.vz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - vícepráce**

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika,
spol. s.r.o.

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

176 732,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 359,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 359,47

97 - Prorážení otvorů

1 348,80

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

10,67

997 - Přesun sutě

10,67

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

175 373,05

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 558,28

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 232,60

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

172 582,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek
 Objekt: SO-01 - Ubytovací objekt
 Soupis: D.1.2 - Zdravotně technické instalace
 Úroveň 3:
D.1.2.vz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - vícepráce

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 732,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 359,47	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 359,47	
D	97		Prorážení otvorů				1 348,80	
16	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	0,450	1 748,00	786,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"3*0,15		0,450			
	VV		Součet		0,450			
	VV		"Voda 8.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"12*0,2		2,400			
	VV		"Voda 1.NP,2.NP,3.NP,4.NP,5.NP,6.NP,7.NP IŠ-3,- IŠ-6:"(4+4+4+4+4+4+12)*0,2		7,200			
	VV		"Voda 3.NP,4.NP,5.NP,6.NP IŠ-3,- IŠ-6:"(8+8+8+8)*0,2		6,400			
	VV		Součet		16,000			
17	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	0,300	1 874,00	562,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.</i>					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"2*0,15		0,300			
	VV		Součet		0,300			
	VV		"Voda 1.NP,2.NP IŠ-3,- IŠ-6:"8+8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				10,67	
	D	997	Přesun sutě				10,67	
19	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	0,005	845,00	4,23	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>					
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,005	321,00	1,61	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,075	8,00	0,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
	VV		0,005*15 Přepočtené koeficientem množství		0,075			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,005	845,00	4,23	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	D	998	Přesun hmot				0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				175 373,05	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 558,28	
140	K	721171906 - NP	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	1,500	213,00	319,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 50					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
	VV		"1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4		4,000			
	VV		"2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"5,5		5,500			
	VV		"3.NP, 5.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"6+6		12,000			
	VV		"4.NP, 6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4,5+4,5		9,000			
	VV		"7.NP, 8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"6+6+6		18,000			
	VV		Součet		48,500			
42	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	1,500	6,00	9,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
44	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	14,00	28,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.</p>					
	VV		"DOČASNÉ KADERNICTVÍ"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		"1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4		4,000			
	VV		"2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"9		9,000			
	VV		"3.NP, 5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"8+8+8+8+8		40,000			
	VV		"4.NP, 6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3		6,000			
	VV		Součet		59,000			
49	K	998721104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	t	0,003	328,00	0,98	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
50	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	265,00	0,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 232,60	
141	K	722171912 - NP	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	2,000	5,58	11,16	
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm					
	VV		"DOČASNÉ KADERNICTVÍ"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
142	K	722173912 - NP	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 20 mm	kus	3,000	33,10	99,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Měrnou jednotkou kus se rozumí jeden spoj.					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
54	K	722174022.1	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 20x2,8	m	3,500	199,00	696,50	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT (S 3,2) D 20x2,8 Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek: - kolena 90,45 - Tkus jednoznačný - Tkus redukovaný - nátrubek - redukce - záslepka Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu: - přichytka plastová s páskem - objímka potrubí dvoušroubová					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Složení : PP-RCT / PP-RCT + BF / PP-RCT Vyztužení : čedičové vlákno, hustota +8 %, pevnost v tahu +20 % Tlaková odolnost podle třídy 2 (teplá voda 70 °C): 10 bar Tlaková odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 °C) 8 bar Série (průměr potrubí) : S 3,2 (Ø 20 - 63 mm) S 4,0 (Ø 75 - 125 mm) Délková tepelná roztažnost : 0,05 mm / m °C					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"1,5+2		3,500			
	VV		Součet		3,500			
	VV		" v rozsahu Voda 1.NP, IŠ-3, - IŠ-6:"20		20,000			
	VV		"Voda 2.NP, IŠ-3, - IŠ-6:"23		23,000			
	VV		"Voda 3.NP,5.NP, IŠ-3, - IŠ-6:"16+16		32,000			
	VV		"Voda 4.NP,6.NP, IŠ-3, - IŠ-6:"12+12		24,000			
	VV		"Voda 7.NP, IŠ-3, - IŠ-6:"28		28,000			
	VV		"Voda 8.NP, IŠ-3, - IŠ-6:"36		36,000			
	VV		"Voda 9.NP, IŠ-3, - IŠ-6:"21		21,000			
	VV		Součet		184,000			
62	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	89,00	267,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Voda 1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"12		12,000			
VV			"Voda 2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"24		24,000			
VV			"Voda 3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"20+20+20+20+20		100,000			
VV			"Voda 4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"15+15		30,000			
VV			Součet		166,000			
66	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,500	5,00	17,50	CS ÚRS 2017 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>					
PSC								
VV			"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"1,5+2		3,500			
VV			Součet		3,500			
VV			"PPR DN20"184		184,000			
VV			"PPR DN20"102		102,000			
VV			"PPR DN20"96		96,000			
VV			"PPR DN20"76		76,000			
VV			Součet		458,000			
67	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,500	5,00	17,50	CS ÚRS 2017 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>					
PSC								
VV			"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"1,5+2		3,500			
VV			Součet		3,500			
VV			"PPR DN20"184		184,000			
VV			"PPR DN20"102		102,000			
VV			"PPR DN20"96		96,000			
VV			"PPR DN20"76		76,000			
VV			Součet		458,000			
68	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	1,750	29,00	50,75	CS ÚRS 2017 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.</i>					
PSC								
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon, lepicí pásy a motáz</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"DOČASNÉ KADERŇICTVÍ"0,75+1		1,750			
	VV		Součet		1,750			
	VV		"Voda 1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"20		20,000			
	VV		"Voda 2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"23		23,000			
	VV		"Voda 3.NP,5.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"16+16		32,000			
	VV		"Voda 4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"12+12		24,000			
	VV		"Voda 7.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"16		16,000			
	VV		"Voda 8.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"20		20,000			
	VV		"Voda 9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"17		17,000			
	VV		Součet		152,000			
69	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	1,750	41,00	71,75	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubec.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon, lepicí pásky a motáz					
	VV		"DOČASNÉ KADERŇICTVÍ"0,75+1		1,750			
	VV		Součet		1,750			
	VV		"7.NP,IŠ-3,- IŠ-6:"12		12,000			
	VV		"8.NP IŠ-3,- IŠ-6:"16		16,000			
	VV		"9.NP IŠ-3,- IŠ-6:"4		4,000			
	VV		Součet		32,000			
74	K	998722104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m	t	0,004	231,00	0,92	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
75	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	56,00	0,22	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
		D 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				172 582,17	
82	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	458,00	458,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.</p>					
83	M	642110310	umyvadlo keramické závěsné OLYMP Deep 55 x 42 cm bílé	kus	1,000	897,00	897,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x190 mm					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4		4,000			
	VV		"2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
84	M	642110480	kryt na sifon LYRA plus bílý	kus	1,000	659,00	659,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		kryt sifonu keramický bílý 275x235x370 mm					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4		4,000			
	VV		"2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
90	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
91	M	551410400.1	ventil rohový 1/2x3/8 bez matky	kus	4,000	102,00	408,00	
	PP		ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"					
	VV		"DOČASNÉ KADEŘNICTVÍ"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		"1.NP,2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"8+8+8+8+8+8		56,000			
	VV		"4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6"6+6		12,000			
	VV		Součet		68,000			
93	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
94	M	551456860	baterie umyvadlová stojánková páková Safira New 1010F-NEW	kus	1,000	998,00	998,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková					
	P		Poznámka k položce: Pevné výtokové rameno a perlátor. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna užití. V baterii jsou zabudovány prvky umožňující nastavit optimální teplotu a maximální průtok vody. F = flexibilní hadičky					
	VV		"DOČASNÉ KADERŇICTVÍ"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"změna č.1"-29		-29,000			
	VV		Součet		-29,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.NP,2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP IŠ-3,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4		28,000			
	VV		"4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3		6,000			
	VV		Součet		34,000			
143	K	R-027.1 - NP	D+M Madlo pevné 600 mm nerez, včetně kotvení	kus	58,000	1 750,00	101 500,00	
	PP		D+M Madlo pevné 600 mm nerez, včetně kotvení					
	VV		"ZMĚNA Č.2"					
	VV		29*2		58,000			
	VV		Součet		58,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"8+8+8+8+8+8		48,000			
	VV		"4.NP,6.NP, IŠ-4,- IŠ-6:"6+6		12,000			
	VV		Součet		60,000			
144	K	R-031 - NP	D+M Madlo do sprchovacího koutu L	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
	PP		D+M Madlo do sprchovacího koutu L					
	P		Poznámka k položce: Kostra je z nerez trubek d = 32x2 mm.; Dodávka obsahuje kotvící šrouby a hmoždinky .					
	VV		"koupelna 2.NP"1,		1,000			
	VV		Součet		1,000			
145	K	R-032 - NP	D+M Madlo pevné 600mm komaxit, včetně kotvení	kus	66,000	975,00	64 350,00	
	PP		D+M Madlo pevné 600mm komaxit, včetně kotvení					
	P		Poznámka k položce: Kostra je z trubek d = 32x2 mm.; Dodávka obsahuje kotvící šrouby a hmoždinky .					
	VV		"předsíňky"33*2		66,000			
	VV		Součet		66,000			
105	K	998725104	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	t	0,023	125,00	2,88	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

106	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,023	56,00	1,29	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.1.3.mz2 - Vzduchotechnika - změna č.2 - méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			-18 464,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-18 464,00	15,00%	-2 769,60
Cena s DPH			-21 233,60
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.1.3.mz2 - Vzduchotechnika - změna č.2 - méněpráce

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika,

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-18 464,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 464,00

751 - Vzduchotechnika

-18 464,00

Z-1 - Zařízení č.1 - větrání hyg.zázemí 1-2.np-napojení na stávající vzduchotechniku

-18 464,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.1.3.mz2 - Vzduchotechnika - změna č.2 - méněpráce

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 464,00

D PSV Práce a dodávky PSV -18 464,00

D 751 Vzduchotechnika -18 464,00

D Z-1 Zařízení č.1 - větrání hyg.zázemí 1-2.np-napojení na stávající vzduchotechniku -18 464,00

4	M	1.4	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 dl.500mm s nízkou instalační výškou, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03	kus	-16,000	1 154,00	-18 464,00	Vlastní
---	---	-----	---	-----	---------	----------	------------	---------

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 dl.500mm s nízkou instalační výškou, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03

VV 16*-1 Přepočtené koeficientem množství -16,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.1.3.vz2 - Vzduchotechnika - změna č.2 - vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2018

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

29232864

DIČ:

CZ29232864

IČ:

26273195

DIČ:

CZ26273195

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			43 360,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	43 360,00	15,00%	6 504,00
Cena s DPH			49 864,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.1.3.vz2 - Vzduchotechnika - změna č.2 - vícepráce

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum:

06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

MSV vzduchotechnika,

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

43 360,00

PSV - Práce a dodávky PSV

43 360,00

751 - Vzduchotechnika

43 360,00

Z-1 - Zařízení č.1 - větrání hyg.zázemí 1-2.np-napojení na stávající vzduchotechniku

36 240,00

Z-2 - Zařízení č.2 - rekonstrukce stoupaček IŠ3-IŠ6 3-9.np

7 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.1.3.vz2 - Vzduchotechnika - změna č.2 - vícepráce

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum:

06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 360,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 360,00	
D	751		Vzduchotechnika				43 360,00	
D	Z-1		Zařízení č.1 - větrání hyg.zázemí 1-2.np-napojení na stávající vzduchotechniku				36 240,00	

37	M	1.4.1 - NP	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 200 dl.900mm s nízkou instalační výškou, dodávka vč.montáže.	kus	16,000	2 265,00	36 240,00	
----	---	------------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 200 dl.900mm s nízkou instalační výškou, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03

D	Z-2		Zařízení č.2 - rekonstrukce stoupaček IŠ3-IŠ6 3-9.np				7 120,00	
---	-----	--	--	--	--	--	----------	--

38	M	2.4 - NP	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 200 dl.600mm, dodávka vč.montáže.	kus	4,000	1 780,00	7 120,00	
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 200 dl.900mm s nízkou instalační výškou, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03

VV		4			4,000			
VV		Součet			4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.4 - Silnoproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

D.1.4.vz2 - Silnoproudá elektroinstalace - změna č.2 - vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			13 025,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	13 025,40	15,00%	1 953,81
Cena s DPH			14 979,21
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.4 - Silnoprúdová elektroinstalace

Úroveň 3:

D.1.4.vz2 - Silnoprúdová elektroinstalace - změna č.2 - vícepráce

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum:

06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

MSV vzduchotechnika,

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 025,40

D1 - Silnoprúdová elektroinstalace - napájení přímotopných vyhřívání žebříků v jednotlivých bytov

13 025,40

D2 - Dodávka a montáž vedení do 17 pokojů

13 025,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

SO-01 - Ubytovací objekt

Soupis:

D.1.4 - Silnoproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

D.1.4.vz2 - Silnoproudá elektroinstalace - změna č.2 - vícepráce

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 025,40

D	D1		Silnoproudá elektroinstalace - napájení přímotopných vyhřívaných žebříků v jednot				13 025,40	
D	D2		Dodávka a montáž vedení do 17 pokojů				13 025,40	
3	K	Pol76	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	68,000	15,00	1 020,00	
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2					
4	K	Pol77	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	17,000	106,00	1 802,00	
	PP		Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2					
5	K	Pol78	Demontáž/montáž krytu rozvaděče	kus	17,000	30,00	510,00	
	PP		Demontáž/montáž krytu rozvaděče					
7	K	Pol80	Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku	kus	17,000	12,00	204,00	
	PP		Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku					
8	K	Pol81	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	17,000	7,00	119,00	
	PP		Štítek označovací pro přístroje - lepený					
15	K	Pol88	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojití zapojení	kus	17,000	100,00	1 700,00	
	PP		Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojití zapojení					
18	K	Pol90	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	17,000	26,00	442,00	
	PP		Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol93	Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	17,000	30,00	510,00	
	PP		Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
26	K	Pol42	STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	35,700	132,00	4 712,40	
	PP		STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
35	K	Pol97	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	100,300	20,00	2 006,00	
	PP		Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

OVN - Ostatní vedlejší náklady

Soupis:

OVN.mz2 - Ostatní vedlejší náklady - změna č.2 - méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

CC-CZ:

Datum: 06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.

IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			-1 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-1 500,00	15,00%	-225,00
Cena s DPH			-1 725,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek

Objekt:

OVN - Ostatní vedlejší náklady

Soupis:

OVN.mz2 - Ostatní vedlejší náklady - změna č.2 - méněpráce

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Datum: 06.08.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika,

Uchazeč:

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-1 500,00

OST - Ostatní

-1 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek
 Objekt: OVN - Ostatní vedlejší náklady
 Soupis: OVN.mz2 - Ostatní vedlejší náklady - změna č.2 - méněpráce
 Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 06.08.2018
 Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o.
 Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 500,00	
D	OST		Ostatní				-1 500,00	
1	K	01.2	Pořízení odběrů fyzických vzorků betonových směsí	soubor	0,000	12 326,00	0,00	
	PP		Pořízení odběrů fyzických vzorků betonových směsí všech tříd betonu ze všech fází provádění monolitických konstrukcí, včetně zajištění protokolů zkoušek destruktivní, případně nedestruktivní metodou, v souladu s platnou legislativou. Zajištění certifikátů použitého litého cementového potěru.					
2	K	02	Zpracování harmonogramu výstavby	soubor	0,000	1 500,00	0,00	
	PP		Zpracování harmonogramu výstavby v listinné a digitální formě, včetně průběžné aktualizace					
3	K	03	Zpracování a kompletace dokladů ke kolaudaci	soubor	0,000	1 500,00	0,00	
	PP		Kompletace dokladů ke kolaudaci					
4	K	04	Zpětný zisk z prodeje	soubor	0,000	5 000,00	0,00	
	PP		Zpětný zisk z prodeje nebo uplatnění dřeva, který bude v soupisu záporným číslem					
5	K	05	Zajištění účasti autorizovaného statika	soubor	0,000	1 500,00	0,00	
	PP		Zajištění účasti autorizovaného statika na KD v určitých fázích rozestavěnosti díla, předem definovaných TDI, AD, případně zástupcem objednatele, včetně pořízení zápisu do stavebního deníku. 10 souborů					
8	K	08	Geodetické zaměření dokončené stavby	soubor	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
	PP		Geodetické zaměření dokončené stavby, včetně vypracování geometrického plánu autorizovaným geodetem v úrovni pro kolaudační řízení, ve formě přílohy pro zavkládání stavby na katastrálním úřadu, v souladu s platnou legislativou.					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"stavba"-1		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		-1,000			
9	K	08.01	Informační tabule na staveništi	soubor	0,000	6 598,00	0,00	

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule
Pokud celková předpokládaná cena investice (včetně případných nákladů na výkup pozemků) překročí 6 000 000 Kč bez DPH, je doporučeným rozměrem formát min. 2,5 x 1,75 m, případně poměrové upravení rozměrů.
Dodavatel/zhotovitel může využít této formy publicity i v případě, že se jedná o projekt menšího rozsahu. Tento informační panel může být objednatelem/investorem požadován, i pokud se jedná o akci s menším finančním obrátem a ve smlouvě o dílo s dodavatelem/zhotovitelem je užit odkaz na tento manuál s povinností zajištění propagace.

PP

Poznámka k položce:

Velkoplošný informační panel

U projektů je velikost informačního panelu stanovena na 2,5 x 1,75 m. Panel je celobarevný. Provedení na podklad z tvrdého plastu kotveného na ocelovou konstrukci se samostatnými základovými patkami z betonu C12/15.

Závazná podoba informačního panelu

Informační panel musí obsahovat tyto informace:

- 1) Logo Kraje Vysočina
- 2) Prohlášení: „STAVÍME PRO VÁS“
- 3) název akce
- 4) Investor: „Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava“
- 5) Generální dodavatel
- 5) Projektant
- 6) Stavbyvedoucí
- 7) Technický dozor
- 8) Koordinátor BOZP
- 10) termín realizace stavby

Informace 1), 2) a 3) musí zabírat nejméně 40 % plochy a musí být dobře viditelné a jasně čitelné.

Dodavatel/zhotovitel

má povinnost dodržet správné použití loga Kraje Vysočina a firemní barevnost - viz kapitola 3 a 4.

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

10	K	02-002.1	Dočasné oplocení areálu staveniště - montáž	m	0,000	30,00	0,00	
	PP		včetně dopravy materiálu					
11	K	02-002.2	Dočasné oplocení areálu staveniště za každý den	m	0,000	3,00	0,00	
	PP		Dočasné oplocení areálu staveniště za každý den					
12	K	02-002.3	Dočasné oplocení areálu staveniště - demontáž	m	0,000	15,00	0,00	
	PP		včetně dopravy materiálu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	09	Zařízení a provoz stavenišť	soubor	0,000	125 000,00	0,00	
	PP		Zařízení a provoz stavenišť, včetně oplocení, osvětlení a značení; vyklizení prostoru stavenišť; závěrečný úklid stavenišť a komunikačních tras					
	P		<i>Poznámka k položce: - provozní, sociální a případně i výrobní zařízení stavenišť zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení stavenišť jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně, - objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou místnost zhotoviteli v průběhu výstavby</i>					
14	K	10	Vytyčení venkovních, případně vnitřních, povrchových a podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí a zařízení	soubor	0,000	5 000,00	0,00	
	PP		Vytyčení venkovních, případně vnitřních, povrchových a podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí a zařízení, včetně pořízení zápisu zúčastněných osob do stavebního deníku.					
15	K	11	Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP	soubor	0,000	15 000,00	0,00	
	PP		Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP					
16	K	12	Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z Technické zprávy Požárně bezpečnostního řešení	soubor	0,000	5 000,00	0,00	
	PP		Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z Technické zprávy Požárně bezpečnostního řešení					
17	K	13	Vyřízení záboru veřejného prostranství a zvláštního užívání komunikací	soubor	0,000	500,00	0,00	
	PP		Vyřízení záboru veřejného prostranství a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně správních poplatků					
18	K	14	Úhrada správního poplatku za zábor veřejného prostranství	soubor	0,000	500,00	0,00	
	PP		Úhrada správního poplatku za zábor veřejného prostranství					
19	K	15	Vyřízení a zajištění dopravní uzavírky nebo omezení provozu	soubor	0,000	500,00	0,00	
	PP		Vyřízení a zajištění dopravní uzavírky nebo omezení provozu					
20	K	16	Dočasné dopravní značení související se stavbou	soubor	0,000	500,00	0,00	
	PP		Dočasné dopravní značení související se stavbou					
21	K	17	Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při výjezdu vozidel ze stavenišť	soubor	0,000	15 000,00	0,00	
	PP		Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při výjezdu vozidel ze stavenišť					
23	K	19	Značení provozních a technologických celků stavby	soubor	0,000	500,00	0,00	
	PP		Značení provozních a technologických celků stavby					
24	K	20	Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ	soubor	0,000	15 000,00	0,00	
	PP		Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>- zhotovitel umístí, neprodleně po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, zateplený a vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 885 mm x 2 435 mm pro jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, až do odstranění poslední vady a posledního nedostatku,</p> <p>- přesné umístění kancelářského kontejneru bude určeno objednatelem při předání staveniště,</p> <p>- kancelářský zateplený kontejner bude po celou dobu provádění stavby nekuřácký a nebude sloužit pro ubytování osob na staveništi,</p>					
25	K	21	Zajištění opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku do okolí	soubor	0,000	5 000,00	0,00	
		PP	Zajištění opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku do okolí					
26	K	22	Ztížené podmínky při realizaci stavby - provoz uživatele	soubor	0,000	5 000,00	0,00	
		PP	V položce budou obsaženy náklady na ztížené podmínky přesunu všech materiálů potřebných pro realizaci stavby.					
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	0,000	8 000,00	0,00	CS ÚRS 2016 01

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby
 Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn a dokladové části, obsahově a formátově v souladu s SOD. Obsah dokladové části je podrobně specifikován v Souhrnné technické zprávě, která je nedílnou součástí soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
 3 x v tištěné podobě
 3 x v digitální podobě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech

Poznámka k položce:
Projektová dokumentace skutečného provedení:
 - Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
 - Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápísem „beze změn“.
 - Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
 - U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.
 - Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení“ a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event. přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST